

OUN Holding ApS
Brennerpasset 98, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 28 49 92 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Ole Uth Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	OUN Holding ApS Brennerpasset 98 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 49 92 48
	Stiftet: 18. februar 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Ole Uth Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	OLN Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.851 mod -4.090 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.500 mod 354.945 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.851	-4.090
Indtægter af kapitalinteresser	119.994	358.231
1 Andre finansielle indtægter	3.008	2.771
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.651</u>	<u>-1.967</u>
Resultat før skat	114.500	354.945
Årets resultat	<u>114.500</u>	<u>354.945</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.594	245.231
Udbytte for regnskabsåret	112.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.094</u>	<u>-4.686</u>
Disponeret i alt	<u>114.500</u>	<u>354.945</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>3.437.252</u>	<u>3.434.609</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.437.252</u>	<u>3.434.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.437.252</u>	<u>3.434.609</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>366.429</u>	<u>279.909</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>366.429</u>	<u>279.909</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>695</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>366.429</u>	<u>280.604</u>
	Aktiver i alt	<u>3.803.681</u>	<u>3.715.213</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.274.128	3.271.485
Overført resultat	284	3.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	112.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.511.412</u>	<u>3.514.263</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	441	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	288.703	197.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.269</u>	<u>200.950</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>292.269</u>	<u>200.950</u>
 Passiver i alt	<u>3.803.681</u>	<u>3.715.213</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.529.125	8.064	113.000	2.775.189
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	245.231	-4.686	114.400	354.945
Værdiregulering af renteswap	0	497.129	0	0	497.129
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.271.485	3.378	114.400	3.514.263
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	5.594	-3.094	112.000	114.500
Værdiregulering af renteswap	0	-2.951	0	0	-2.951
	125.000	3.274.128	284	112.000	3.511.412

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Rente mellemregning OLN Invest ApS	3.008	2.771	
	<u>3.008</u>	<u>2.771</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.651	1.967	
	<u>2.651</u>	<u>1.967</u>	
3. Kapitalinteresse			
Anskaffessum, primo	163.125	163.125	
Kostpris ultimo	<u>163.125</u>	<u>163.125</u>	
Opskrivninger primo	3.271.484	2.529.124	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.994	358.231	
Udbytte	-114.400	-113.000	
Andre kapitalbevægelser 1	-2.951	497.129	
Opskrivninger ultimo	<u>3.274.127</u>	<u>3.271.484</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.437.252</u>	<u>3.434.609</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OLN Invest ApS, Kolding	50 %	6.351.881	-282.636
		<u>6.351.881</u>	<u>-282.636</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.
